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Nõo noortekeskuse KODUKORD 

 

 

1. Üldine  

 

✓ Nõo noortekeskus (edaspidi: noortekeskus) on avatud kõikidele 7 - 26 aastastele 

noortele, kes soovivad meeldivalt aega veeta, aktiivselt osa võtta tegevusest ja 

noorteüritustest ning leida uusi tuttavaid. Siin on võimalus hubases keskkonnas 

suhelda, mängida erinevaid populaarseid mänge, hankida vajalikku infot ning saada 

abi ja nõu noorsootöötajatelt. Noortekeskuses saab sisustada oma vaba aega endale 

meelepärasel viisil, võtta osa organiseeritud tegevustest, mis toetavad mitteformaalset 

õpet. 

✓ Noortekeskuses tagab noorsootöötaja noore keskuses viibimise ajal tema vaimse ja 

füüsilise turvalisuse ja tervise kaitse ning loob noorele soodsad tingimused sotsiaalsete 

oskuste arendamiseks, õppimiseks, enesearenduseks, suhtlemiseks, huvitegevuseks, 

vaba aja sisustamiseks ning puhkamiseks, arvestades noore individuaalseid vajadusi. 

✓ Noortekeskuse külastus noore poolt fikseeritakse Avatud Noortekeskuse logiraamatus. 

Logiraamat on noortekeskuste seiresüsteem, mille abil on võimalik noortekeskustel 

igapäevast statistikat koguda. Logiraamatusse registreeritud noorele antakse 

kasutajanimi, millega ta saab enda külastuse registreerida. Logiraamatusse kantud 

infot ei avalikustata kolmandatele isikutele. 

✓ Noortekeskuse lahtiolekuajad on avalikustatud internetilehel 

www.n6onoortekas.wordpress.com, noortekeskuse Facebooki lehel (Nõo 

Noortekeskus), Instagramis (N6onoor) ja noortekeskuse välisuksel kõikidele nähtavas 

kohas. Noortekeskus on noorte jaoks avatud kogu aasta vältel, v.a. riiklikud pühad ja 

töötajate puhkused. Noortekeskus on suletud: nädalavahetustel ja riiklikel pühadel; 

noorsootöötajate haiguse või enesetäienduse korral. Muudest lahtiolekuaegade 

muutustest antakse teada sotsiaalmeedia kaudu ja teadetega noortekeskuste 

seinal/uksel. 

✓ Noortekeskuses ollakse ainult sisejalatsites või sokkides. Välisjalatsid ja –riided 

hoitakse selleks ettenähtud kohas. 

✓ Kui noor osaleb noortekeskuse poolt korraldatavates avatud tegevustes ja üritustel, on 

lapsevanema nõusolek noore osalemiseks automaatne. 

✓ Noorsootöötajatel on õigus jäädvustada noortekeskuses toimuvaid tegevusi nende 

kajastamiseks noortekeskuse sotsiaalmeedia kanalites ja Nõo Valla Lehe artiklites. 

✓ Noortekeskuse kodukord on täitmiseks kohustuslik. Noortekeskuse kodukord on 

noortele ja vanematele kirjalikult kättesaadav noortekeskuses ning noortekeskuse 

töötajate juures. 

 

2. Noortekeskuse ruumides ja territooriumil on keelatud: 

 

✓  ebaviisakas käitumine teiste noorte, noorsootöötajate ja külastajate suhtes; 

✓  ähvardada, rünnata füüsiliselt või vaimselt teisi keskuses viibivaid inimesi; 

✓  suitsetamine, alkoholi ja teiste mõnuainete tarbimine; 

✓  viibida joobes olekus või tuua kaasa uimastavaid aineid ja alkoholi; 

✓  tarbida energiajooke; 



✓  endaga kaasa tuua terariistu, lõhkeaineid või mistahes muid relvana käsitletavaid 

esemeid;  

✓  kahjustada keskuse ja teiste külastajate isiklikku vara (lõhkuda, varastada jne). Noored 

ja noortekeskuse töötajad kannavad vastutust tema kasutuses olevate õppevahendite, 

spordiinventari ja varustuse eest. Vahendite ja mööbli tahtliku rikkumise või kaotamise 

korral tuleb need parandada või asendada uutega. 

 

 

3. Omavaheline suhtlus 

 

✓ Ole viisakas, sõbralik, aus ja abivalmis. 

✓ Kui vajad abi või Sul on mure, siis pöördu julgelt noorsootöötaja poole. 

✓ Käitu väärikalt – inimväärikus on puutumatu. Seda tuleb austada ja kaitsta. 

✓ Noortekeskuses (ja ka mujal avalikus kohas) ei mõnitata. Rikkumisel võib 

noorsootöötaja anda korralduse, et jääd teatud ajaks noortekeskuse tegevustest eemale. 

✓ Noortekeskus toetab võimaluse ja sobivuse korral Sinu ettevõtmisi nõu ja jõuga! 

✓ Karjumine, röökimine, ropendamine, sülitamine, teistega norimine ja peksmine on 

negatiivsed eneseväljendusviisid, mida iga endast lugupidav noor väldib. 

✓ Noored võivad noortekeskuses viibivaid isikuid pildistada, filmida ja muul moel 

jäädvustada ning salvestisi sotsiaalmeediasse üles riputada ainult kõigi asjaosaliste 

nõusolekul. 

✓ Leitud asjad viia koheselt noorsootöötaja kätte. 

 

4. Noorel on õigus 

 

✓ Kasutada keskuse lahtiolekuajal pakutud teenuseid ja vara ning valida erinevate 

võimaluste hulgast endale kõige sobivam. 

✓ Avaldada oma arvamust viisakalt ja teha ettepanekuid keskuse töö paremaks 

korraldamiseks. 

✓ Algatada omal initsiatiivil üritusi ja projekte ning neid ellu viia eelnevalt 

kooskõlastades noortekeskuse töötajatega. Abistame sind võimaluse ja sobivuse korral 

jõu ja nõuga arendades oma väärtusi, suhtumisi ja võimet kriitiliselt analüüsida 

ümbritsevat maailma. 

✓ Võtta osa tasuta või sümboolse tasu eest noortekeskuses ja väljaspool keskuse ruume 

toimuvatest Nõo noortekeskuse üritustest ja projektidest. 

✓ Osaleda keskuses toimuvates loengutes, koolitustel ja avatud huviringide töös. 

✓ Noortekeskuses on võimalik õppida, kasutada selleks vajalikke vahendeid ja vajadusel 

ka noorsootöötajalt abi küsida. 

✓ Murede, probleemide ja küsimustega saab noorsootöötajate poole pöörduda. Nad on 

diskreetsed ning vajadusel aitavad ka lisaabi otsida. 

✓ Noorte enda initsiatiiv on väga oodatud. Omaalgatuslikke ideid saab ellu viia iseseisvalt 

või noorsootöötajate abiga. 

✓ Kutsuda korrale ja informeerida keskuse töötajaid nendest, kes kodukorra reeglitest 

kinni ei pea. 

 

5. Noorel on kohustus 

 

✓ Noortekeskusesse tulles registreerida end alati oma kasutajanimega logiraamatusse. 

✓ Käituda vastavalt noortekeskuse kodukorrale, kirjalikele teadetele ja noortekeskuse 

töötajate korraldustele ning Eesti Vabariigi õigusaktidele. 



✓ Kasutada heaperemehelikult olemasolevaid vahendeid ning hoida neid kui enda asju, 

et ka teised neid hiljem kasutada saaksid. 

✓ Asetada kõik mängud ja vahendid peale mängimist oma kohale tagasi (mängitakse ühte 

mängu korraga). 

✓ Hoida noortekeskuse territooriumil ja siseruumides (kaasa arvatud WC-d) puhtust ning 

korda. 

✓ Hüvitada tekitatud kahju. 

✓ Vastutada ise oma isiklike asjade eest. 

✓ Leitud asjad viia koheselt noorsootöötaja kätte. 

 

 

6. Köögi kasutamine 

 

✓ Noortekeskuse kööki võivad kasutada kõik külastajad. 

✓ Peale köögi kasutamist tuleb pesta ja kuivatada kõik kasutatud nõud ning asetada need 

tagasi oma kohale. Kui nõusid pole võimalik koheselt pesta (vajavad leotamist), tuleb 

sellest teavitada noorsootöötajat. 

✓ Nõudepesu- ja muud puhastusvahendid tuleb peale kasutamist asetada tagasi selleks 

ettenähtud kohta. 

✓ Seinad, kraanikauss ning teised tööpinnad ja põrand tuleb puhastada tekkinud 

pritsmetest ja toidujääkidest. 

✓ Kõik kasutatud maitse- ja kuivained, mis on noortekeskuse omad, tuleb peale 

kasutamist korralikult sulgeda ning asetada tagasi selleks ettenähtud kohta. 

✓ Noortekeskuse külmkappi võib jätta üksnes kuupäeva ja omaniku nimega märgitud 

tooteid. Toote „kõlblik kuni“ möödumisel visatakse tooted ära. 

✓ Köögist lahkudes tuleb kontrollida, et pliit ja ahi oleksid väljalülitatud, kõik tööpinnad 

ning põrand puhtad ning prügikastid tühjendatud. 

 

7. Teiste noortekeskuse ruumide kasutamine 

 

✓ Noortekeskuse teiste ruumide kasutamisel tuleb arvestada vastava ruumi funktsioone 

ning teiste ruumi kasutajatega. 

✓ Söömine ja joomine teistes noortekeskuse ruumides v.a köök pole lubatud. 

✓ Noorsootöötajad võivad teha antud punktis erandeid vastavalt vajadusele ning olukorra 

eripärale. 

✓ Ruumi kasutamise lõpetamisel tuleb kõik kasutatud vahendid ja mööbel panna tagasi 

oma kohale, lülitada välja kõik elektroonikaseadmed ning kustutada tuled. 

✓ Katkiste esemete, mööbli või muude ruumis leiduvate kasutamisest tingitud defektide 

korral tuleb viivitamatult teavitada noorsootöötajat. 

 

 

8. Kodukorra rikkumise korral rakendatavad meetmed vastavalt raskusastmele 

 

✓ Suuline hoiatus ja vestlus noorsootöötajaga. 

✓ Noortekeskusel on õigus reeglite rikkuja keskusest välja saata ning rakendada teatud 

ajaks noortekeskuse külastamise keeldu. 

✓ Ilmses joobeseisundis noortekeskusesse tulemise korral teavitatakse politseid ja 

rakendatakse keskuse külastamise keelu kolmeks kuuks. 



✓ Tahtlikult tekitatud varalise kahju (vargus, vahendite lõhkumine) korral tuleb noorel 

parandada lõhutud ese(med), hüvitada selle rahaline väärtus või tuua asemele uus 

ese(med). 

✓ Keskuse külastamise keeld kuni 12 kuud. 

✓ Juhul, kui külastaja saadab korda teo, mis riivab noortekeskuse külastajate ja töötajate 

inimväärikust või eksib seaduste, normide ja kodukorra vastu, järgneb vastavalt 

eksimuse raskusastmele hoiatus, vestlus ja seletuskirja kirjutamine. Kolmanda hoiatuse 

korral rakendub keskuse külastamise keeld kaheks nädalaks. Alla 18-aastaste noorte 

puhul teavitatakse ka noorte vanemaid. 

✓ Noortekeskuse külastamise keeld on tähtajaline. Keeldu saab tühistada noore poolt 

esitatud seletuskirja alusel, millest saab välja lugeda, et on saadud aru oma eksimusest 

ning on siiras soov edaspidi kõiki arvestavalt käituda. Keelu saavad tühistada 

noorsootöötajad. 

✓ Raskema korrarikkumise puhul on noorsootöötajal õigus pöörduda avaldusega 

(noorsoo)politsei poole. 

 

 

9. Viiruse ja infektsioonileviku ohutuse tagamine noortekeskuses 

 

✓ Noortekeskuses kehtivad Eesti Vabariigi valitsuse poolt väljakuulutatud nõuded 

viiruste ja infektsioonide leviku takistamiseks.  

✓ Noortekeskus jätab endale õiguse kehtestada Eesti Vabariigi valitsuse poolt 

väljakuulutatud nõuetest rangemad nõuded, kui piirkonna viiruse leviku määr seda 

nõuab. 

✓ Noortekeskus jätab endale õiguse kehtestada siseruumides maskikandmise nõude alates 

12. eluaastast. Maskikohustusest on vabastatud alla 12-aastased noored ning tervislikel 

põhjustel maskikandmise nõudest vabastatud noored, kes esitavad vastavasisulise 

arstitõendi. 

✓ Viiruste hooajal on maskikandmine noortekeskuse siseruumides tungivalt soovituslik. 

✓ Noortekeskus jätab endale õiguse piirata ruumide kasutamist ning rakendada 

hajutusnõudeid siseruumides. 

✓ Noortekeskus jätab endale õiguse saata mistahes haigussümptomite ilmnemisel noor 

koheselt koju. Noor võib naasta noortekeskusesse, osaleda üritustel ja tegevustes, kui 

haigussümptomid on möödunud. 

✓ Noor, kes on määratud Terviseameti poolt isolatsiooni, ei või isolatsiooniperioodi vältel 

külastada noortekeskust ega võtta osa noortekeskuse poolt korraldatavatest 

otsekontaktis toimuvatest üritustest, väljasõitudest ja huviringidest. Isolatsiooni 

lõppedes on noor oodatud tagasi noortekeskusesse ning võib osaleda kõigis 

otsekontaktis toimuvatel üritustel, väljasõitudel ja huviringides. 

✓ Noortekeskus jätab endale õiguse kontrollida isolatsioonikohustuse olemasolu 

lapsevanemalt või seaduslikult esindajalt. 

✓ Desinfitseerimisvahendid asuvad noortekeskuse peaukse juures ja registratuuriarvuti 

kõrval. Keskuse puutepindu (käepidemed, lülitid, tööpinnad jne.) desinfitseeritakse iga 

päev vastavalt ruumide kasutusele. 

 

10. Ohuolukordade ennetamine ja turvalisuse tagamine 

 

✓ Märgates midagi ebatavalist või ohtlikku (õnnetusjuhtum, tulekahju, uputus, 

kummaliselt käituvad inimesed, veidrad esemed jne), tuleb teatada sellest koheselt 

noorsootöötajale. Ära palun ise tegutse! 



✓ Tulekahju korral väljuda noortekeskusest lähima ohutuima evakuatsioonitee kaudu. 

✓ Abi saamiseks ja mure lahendamiseks, pöörduda julgelt noortekeskuse töötaja poole. 

Kui tekib küsimusi, mida kodukord ei kajasta, pöörduda kindlasti noorsootöötaja poole. 

Neis olukordades teeb olukorrale vastava ühekordse otsuse noorsootöötaja. 

✓ Noortekeskus kasutab noortekeskuse külastajate, noorsootöötajate, ringijuhendajate ja 

vabatahtlike turvalisust ohustava olukorra ennetamiseks ning olukorrale reageerimiseks 

noortekeskuse ruumides videovalvet. Videosalvestustega tutvumise õigus on 

noorsootööspetsialistil ja noorsootöötajal või nende poolt volitatud isikul/isikutel. 

Videosalvestustega tutvumised protokollitakse.  

✓ Jälgimisseadmestiku salvestist säilitatakse üldiselt üks kuu salvestamise päevast 

arvates, kuid mitte kauem kui üks aasta. 

✓ Jälgimisseadmestiku kasutamisest teavitamiseks kasutatakse nähtavasse kohta 

paigutatud teabetahvlit, millel on andmete töötleja kontaktid ning videokaamera kujutis 

ja sõna „VIDEOVALVE". 

✓ Andmete töötleja on Nõo Noortekeskus ja kontaktisikuks noorsootöötaja, 

noortekeskus@nvv.ee, +372 5886 5333.  
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